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HYUNDAI

ELECTRONICS

NEPANTE] Monitor Hyundai Digital Signage H325SL

Cena 18 327,00 zt

Producent Hyundai

OPIS PRODUKTU

Monitor Hyundai Digital Signage H325SL (Outdoor Digital Signage) Spetniajac najwyzsze standardy
przemystowe jest w stanie zapewni¢ wysoki stopien niezawodnosci dziatania oraz najwyzszg jakos$s¢
obrazu, ktére sg niezbednymi warunkami wstepnymi przyciggajagcymi uwage grupy docelowe;.
KLUCZOWE CECHY:- Specjalny panel LCD Dooh- Wyposazony w inteligentny system chtodzenia i
ogrzewania, Hyundaia zewnetrzne wysSwietlacze sg dobrze przystosowane do wytrzymania zadnych
warunkow atmosferycznych od -200C do + 450C. (IP65)- Optical Bonding - wiadomosci i obrazy jasne i
czytelne, nawet w jasnym Swietle stonecznym. - Ochrona anty-wandal (specjalnie hartowane szkto)-
System chtodzenia bez AC- Auto Brightness Control- Pilot zdalnego sterowania (R$232)

CECHY PRODUKTU
Seria/Model Hyundai / H325SL
Interaktywnos¢/Dotyk Nie
Szerokos¢ (cm) 59
Wysokos$¢ (cm) 141
Przekatna Obrazu (cale) 32

Rozdzielczos¢ FULL HD



Jasnos¢ (cd/m2)

Kontrast (...:1)

Kat Widzenia (stopnie)
Czas Pracy Ciggtej (godziny)

Pogodoodpornos¢

1200

3000

178

24

Tak
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